(Mẫu 01)

	      ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày....... tháng........ năm........
ĐƠN XIN HỌC LẠI/HỌC GHÉP
   Kính gửi :    Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

Trường Cao đẳng Kinh tế- Kỹ thuật

- Họ và tên HSSV:..............................................MSSV:…………….............

- Lớp…………................................

- Học tại: ...........................................................................................................

- Số điện thoại liên lạc:  .....................................................................

Em làm đơn này đề nghị Nhà trường cho phép được học lại/học ghép học phần/môn:........................................................................Số tín chỉ/ĐVHT:…………...

Lớp xin học ghép:………………………………………………………………..

Em xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy chế và quy định về học tập, thi kiểm tra và nộp học phí đầy đủ.

	PHÒNG ĐT-QLKH&HTQT
	TÀI VỤ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Chú ý:   - Đơn xin học lại/học ghép lấy tại Phòng ĐT-SEVT hoặc trên Website của Trường CĐKT-KT (tec.tnu.edu.vn). Mỗi HSSV làm riêng một đơn.

   - Trình tự làm thủ tục: (1) HSSV làm đơn           (2) Nộp đơn và lệ phí về Phòng ĐT – CET (gửi qua giáo viên đang giảng dạy tại SEVT).

   - Sinh viên chủ động vào học các Môn học/Học phần đã xin học ghép.
(Mẫu 02)

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày....... tháng........ năm........

ĐƠN XIN HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

   Kính gửi :
Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

Trường Cao đẳng Kinh tế- Kỹ thuật

- Họ và tên HSSV:..............................................MSSV:……………........

- Lớp…………................................

- Học tại: ....................................................................................................

- Số điện thoại liên lạc:  .....................................................................

Trong thời gian học vừa qua  em đã thi đạt học phần: .............................................
 .......................................Số tín chỉ/ĐVHT:.....................Đạt kết quả là:................................

Nay em làm đơn này đề nghị Nhà trường tạo điều kiện cho em được học cải thiện để nâng cao kết quả học tập.

Em xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy chế và quy định về học tập, thi kiểm tra và nộp học phí đầy đủ.

	PHÒNG ĐT-QLKH&HTQT
	TÀI VỤ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Chú ý:   - Đơn xin học lại/học ghép lấy tại Phòng ĐT-SEVT hoặc trên Website của Trường CĐKT-KT (tec.tnu.edu.vn). Mỗi HSSV làm riêng một đơn.

   - Trình tự làm thủ tục: (1) HSSV làm đơn           (2) Nộp đơn và lệ phí về Phòng ĐT – CET (gửi qua giáo viên đang giảng dạy tại SEVT).

   - Sinh viên chủ động vào học các Môn học/Học phần đã xin học cải thiện – ghép với lớp khác.
(Mẫu 03)

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

    - Phòng ĐT-QLKH&HTQT

    - Khoa: ..............................................................................................
Tên em là:
MSSV:

Sinh ngày :

Hộ khẩu thường trú: Xã
 Huyện:

Tỉnh :

Hiện đang là sinh viên lớp:...........
 Khoá:

Ngành học:
Khoa:

Hệ đào tạo:
Tại:

Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép em được tạm nghỉ học kể từ HK:......  - Năm học 20.... – 20..... đến hết HK:...... - Năm học 20..... - 20......

Lý do xin tạm nghỉ

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc tạm nghỉ học. Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết.
Em xin trân trọng cám ơn./.

 Thái Nguyên, ngày    tháng năm 20......

	 XÁC NHẬN

	Người làm đơn

	(của Phòng Đào tạo - SEVT)

	(ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của gia đình

	Ý kiến của Khoa

(Mẫu 04)

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

 - Phòng Đào tạo - QLKH&HTQT
Tên em là:
MSSV:

Sinh ngày :

Hộ khẩu thường trú: Xã
 Huyện:

Tỉnh :

Là sinh viên lớp:
 Khoá:

Ngành học:
Khoa:

Hệ đào tạo:
Tại:

Trong Năm học 20...... – 20..... , em có làm đơn xin tạm nghỉ học vì lý do

 và đã được Ban Giám hiệu đồng ý theo Quyết định số :........................., ngày..... tháng ....năm..........
Nay đã hết thời gian xin tạm nghỉ học, em xin phép trở lại Trường tiếp tục học tập. Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường.

Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết. Em xin trân trọng cám ơn./.

     Thái Nguyên, ngày.......tháng......năm 20......

	 XÁC NHẬN

	Người làm đơn

	(của Phòng ĐT-SEVT)

	(ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của gia đình

Ghi chú: Đơn này áp dụng cho trường hợp SV xin nghỉ học tạm thời trở lại học tập.
 (Mẫu 05)

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi :  - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

  - Phòng ĐT-QLKH&HTQT
  - Phòng KT&ĐBCL
Tên em là:
MSSV:

Lớp:
Khoa:

Nay em làm đơn này xin được chấm phúc khảo :

Học phần :

Mã số Học phần:
 Phòng thi :

Ngày thi:
Học kỳ :
Năm học: 20.... - 20.....

Đã đạt:
điểm

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc phúc khảo. Kính mong đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết.
Em xin trân trọng cảm ơn./.
Thái Nguyên, ngày.... tháng..... năm 20.......

 Người làm đơn

 (ký tên, ghi rõ họ tên)

(Mẫu 6)

	ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

 - Phòng Đào tạo - QLKH&HTQT
Tên em là:
MSSV:

Sinh ngày :

Hộ khẩu thường trú: Xã
 Huyện:

Tỉnh :

Là sinh viên lớp:
 Khoá:

Ngành học:
Khoa:

Hệ đào tạo:
Tại:

Trong Học kỳ........., Năm học 20...... – 20..... , em đã bị buộc thôi học theo Quyết định số............/QĐ-CĐKTKT-ĐT, ngày.......tháng.......năm............... vì kết quả học tập kém. Nhưng bản thân em và gia đình có nguyện vọng cho em tiếp tục được học tập.
Vậy kính đề nghị Nhà trường xem xét, tạo điều kiện cho phép em được trở lại học tập cùng với Lớp:........................................., Khóa:....................................

Em xin hứa sẽ cố gắng phấn đấu học tập, chấp hành tốt mọi nội quy, quy chế của Nhà trường để có kết quả học tập, rèn luyện tốt hơn.

. Em xin trân trọng cám ơn./.

     Thái Nguyên, ngày.......tháng......năm 20......

	 XÁC NHẬN

	Người làm đơn

	(của Phòng ĐT-SEVT)

	(ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của gia đình

Ghi chú: Đơn này áp dụng cho trường hợp SV bị buộc thôi học do kết quả học tập kém.
    (Mẫu 7)

        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                       Thái Nguyên, ngày ….tháng …..năm ......
ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH ĐÀO TẠO

(Dùng cho sinh viên tại SEVT)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

Họ và tên sinh viên:……………………………………………….Nam/nữ:……………

Ngày tháng năm sinh:………………………….Phòng/Bộ phận:………………………
……………………………………………………………………………………………....
Mã GEN:……………………………..Số điện thoại…………………………………….
Ngành học đăng ký ban đầu:……………………………………..…Lớp:………………
Ngành xin chuyển sang:………………………………..……Lớp:………………………

Lý do xin chuyển:…………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………..

Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết./.

       Xác nhận của Phòng ĐT-SEVT

              Người làm đơn

             (Ký, ghi rõ họ tên)

    (Mẫu 8)

    ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                       Thái Nguyên, ngày ….tháng …..năm .....
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC ĐỘT XUẤT
(Dùng cho sinh viên tại SEVT)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

Họ và tên sinh viên:……………………………………………….Nam/nữ:……………

Ngày tháng năm sinh:………………………….Phòng/Bộ phận:………………………
……………………………………………………………………………………………....
Mã GEN:……………………………..Số điện thoại…………………………………….

Sinh viên lớp:……………………………………………………………………………..
Xin nghỉ học từ ngày….tháng….năm………..đến ngày…..tháng…...năm………...

Lý do xin nghỉ học:……………………………………………………………………….
Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết./.

       Xác nhận của Phòng ĐT-SEVT

              Người làm đơn

             (Ký, ghi rõ họ tên)

        Xác nhận của cơ sở Y tế

                 (Nếu là nghỉ ốm)
    (Mẫu 9)

    ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                       Thái Nguyên, ngày ….tháng …..năm .....
ĐƠN XIN HOÃN THI
(Dùng cho sinh viên tại SEVT)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

Họ và tên sinh viên:……………………………………………….Nam/nữ:……………

Ngày tháng năm sinh:………………………….Phòng/Bộ phận:………………………
……………………………………………………………………………………………....
Mã GEN:……………………………..Số điện thoại…………………………………….

Sinh viên lớp:………………………………………………………………………………
Xin được hoãn thi học phần:…………………………………………………..…………

Lần thi:……………Học kỳ:……….Năm học:……………………………………………

Lý do xin hoãn thi:…………………………………………………………………………
Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết./.

       Xác nhận của Phòng ĐT-SEVT

              Người làm đơn

             (Ký, ghi rõ họ tên)

        Xác nhận của cơ sở Y tế

                 (Nếu là bị ốm)

(Mẫu 10)
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYỂN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ  - KỸ THUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN HỌC SINH, SINH VIÊN
Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật, Đại học Thái Nguyên xác nhận:

Họ và tên: ………………………………………………...…………….………................
Ngày sinh: …../.…./……....                      Giới tính:      Nam (     Nữ (
CMTND số: ………..….…… Ngày cấp: ……/…/…….. Nơi cấp: ………………..........
Là sinh viên của Nhà trường.
Ngành học: ……………………………………..………………………………………......
Trình độ đào tạo:.........................................Hệ đào tạo: ………………………………
Khoá học: ……………………………....... Lớp: ……………………………..................
Khoa:……………………..............…………. Số thẻ HSSV: ……………………………
Khoa: …………………………………………………………………………………........
Ngày nhập học: ……/……/…….. Thời gian ra trường (tháng/năm):…...…/…..…/……....

Trong thời gian theo học, học sinh, sinh viên: ………………………………..…

đã chấp hành tốt nội quy, Quy chế của Nhà trường.

Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm 20…

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTHSSV

ThS. Trần Minh Trường
(Mẫu 11)
	ĐẠI HỌC THÁI NGUYỂN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ  - KỸ THUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật

       - Phòng Công tác học sinh, sinh viên

                 - Khoa ……………………………………………………

Tên em là: ……………………………………..……. ……………………………..
Sinh ngày: ………………………..………………… MSSV: ……………………..
Hộ khẩu thường trú: Xã ………….…………………….………………………….

Huyện: …………………………..……………Tỉnh: …………………………….…
Hiện đang học ngành:…………………………….………………………………..

Trình độ đào tạo:……………………………….Hệ đào tạo:……………………..

Lớp:………………...Khóa:…………………Khoa: ………………………….……

của Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật, lớp đặt tại Công ty Samsung Electronics Việt Nam Thái Nguyên.
Nay em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật cho phép em được thôi học tại Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật kể từ ngày: ../ .…../20….., học kỳ : …..Năm học 20….. - 20…...

Lý do xin thôi học: ……………………………………………………………….…
………………………………………………………………………………………..

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc thôi học. Kính mong nhận được xem xét và sự chấp thuận của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

                                                                 Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm 20

           PHÒNG ĐÀO TẠO SEVT                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                    (ký, ghi rõ họ và tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA
(ký, ghi rõ họ và tên)

	Ý KIẾN GVCN-CVHT

(ký, ghi rõ họ và tên)

	BAN GIÁM HIỆU
(Duyệt)

	Ý KIẾN PHÒNG CTHSSV

(Mẫu 12)

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ  - KỸ THUẬT

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HỌC SINH, SINH VIÊN

Kính gửi:  - Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật
        - Phòng Công tác học sinh, sinh viên

Tên em là: ………………………………..……. ………………………………

Sinh ngày: …………………..………… MSSV: ………………………………

Hộ khẩu thường trú: Xã ……….….. Huyện: ……..……Tỉnh: ……………..…

Hiện đang học lớp: ……………..….….. Khoa: ……………….….……………

Ngành học: …………..……………..…. Khóa học: ………….………………..

Hệ đào tạo: …………………... tại: ………….…………………………...........

Nay em làm đơn này kính gửi đến Phòng Công tác HSSV trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật cho phép em xin được cấp lại thẻ HSSV kể từ ngày: ….../ ….../20….., học kỳ ….. Năm học 20….. - 20…...

Lý do xin cấp lại thẻ: …………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa nội dung trên là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường. Kính mong nhận được xem xét và sự chấp thuận của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐT-SEVT

(ký, ghi rõ họ và tên)

	Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ và tên)

	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Ảnh 3 x 4